5300417814 

MONEDA/CURRENCY

USD

OBSERVACIONES/REMARKS

HOJA / SHEET

1 /    3

PARTIDA CANTIDAD UM CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNITARIO TOTAL

ITEM QUANTITY UNIT CODE DESCRIPTION UNIT PRICE

Sub-Total 230.00
Iva      34.50

Total    264.50
DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO DOLARES 50 /100 USD.

PROVEEDOR/VENDOR 
INNOVATECIS CIA. LTDA.

JOSE MARIA GUERRERO N69-170 Y ALFONSO DEL HIERRO

QUITO COTOCOLLAO, PICHINCHA, ECUADOR

C.P. 0000  TEL: 993725610

NP: 1630363  FAX: 

EL NUMERO DE PEDIDO DEBE APARECER

EN TODAS LAS FACTURAS / P.O.